ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN THUỘC KHOA CƠ HỌC KỸ THUẬT VÀ TỰ ĐỘNG HÓA
LÀM KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆP BỔ SUNG (BẢO VỆ ĐỢT 1 NĂM 2019)

 (kèm theo Quyết định số:        /QĐ-ĐT ngày    /10/2018)

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Khóa học TBC STCTL

1  15021467 Ngô Anh Tuấn 05/02/1997 QH-2015-I/CQ-M 3.58 75

Ấn định danh sách có 01 sinh viên./.